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We connect and protect

Varistar CP Telescopic Tip-Over Protection

Servizi di distribuzione di energia

CARATTERISTICHE

Telescopic Tip-Over Protection for ballance protection with

150Kg at full extension and lateral and rear cable

management possibilities.

Telescopic Tip-Over Protection with max. 150 kg at full extension

Lateral and rear cable entry possible

SPECIFICHE
Table 1/2
Numero . .
Altezza Larghezza Profondita Colore Color Code Finitura
catalogo
24630-044 Verniciato a
1700 mm 600 mm 1000 mm Black Grey RAL 7021
polvere
24630-045 Verniciato a
1700 mm 600 mm 1100 mm Black Grey RAL 7021
polvere
24630-046 Verniciato a
1700 mm 600 mm 1200 mm Black Grey RAL 7021
polvere
24630-047 Verniciato a
1700 mm 800 mm 1000 mm Black Grey RAL 7021
polvere
24630-048 Verniciato a
1700 mm 800 mm 1100 mm Black Grey RAL 7021
polvere
24630-049 Verniciato a
1700 mm 800 mm 1200 mm Black Grey RAL 7021
polvere
24630-085 Verniciato a
1700 mm 600 mm 900 mm Black Grey RAL 7021
polvere
24630-086 Verniciato a
1700 mm 800 mm 900 mm Black Grey RAL 7021
polvere
24630-050 Verniciato a
200 mm 600 mm 1000 mm Black Grey RAL 7021

polvere


https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-044
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-045
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-046
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-047
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-048
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-049
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-085
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-086
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-050

Numero
catalogo

24630-051

24630-052

24630-053

24630-054

24630-055

24630-087

24630-088

Numero catalogo

24630-044

24630-045

24630-046

24630-047

24630-048

24630-049

24630-085

24630-086

24630-050

24630-051

Altezza

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

Larghezza Profondita Colore
600 mm 1100 mm Black Grey
600 mm 1200 mm Black Grey
800 mm 1000 mm Black Grey
800 mm 1100 mm Black Grey
800 mm 1200 mm Black Grey
600 mm 900 mm Black Grey
800 mm 900 mm Black Grey
Table 2/2
Materiale Product Type
Acciaio Cabinet/Rack Base
Acciaio Cabinet/Rack Base
Acciaio Cabinet/Rack Base
Acciaio Cabinet/Rack Base
Acciaio Cabinet/Rack Base
Acciaio Cabinet/Rack Base
Acciaio Cabinet/Rack Base
Acciaio Cabinet/Rack Base
Acciaio Cabinet/Rack Base
Acciaio Cabinet/Rack Base

Color Code

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Tipo

Finitura

Verniciato a
polvere

Verniciato a
polvere

Verniciato a
polvere

Verniciato a
polvere

Verniciato a
polvere

Verniciato a
polvere

Verniciato a
polvere

Tip-Over Protection

Tip-Over Protection

Tip-Over Protection

Tip-Over Protection

Tip-Over Protection

Tip-Over Protection

Tip-Over Protection

Tip-Over Protection

Tip-Over Protection

Tip-Over Protection
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https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-051
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-052
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-053
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-054
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-055
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-087
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-088
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-044
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-045
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-046
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-047
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-048
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-049
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-085
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-086
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-050
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-051
https://www.nvent.com/power-utilities

Numero catalogo

24630-052

24630-053

24630-054

24630-055

24630-087

24630-088

Materiale

Acciaio

Acciaio

Acciaio

Acciaio

Acciaio

Acciaio

ADDITIONAL PRODUCT DETAILS

Product Type

Cabinet/Rack Base

Cabinet/Rack Base

Cabinet/Rack Base

Cabinet/Rack Base

Cabinet/Rack Base

Cabinet/Rack Base

Tipo

Tip-Over Protection

Tip-Over Protection

Tip-Over Protection

Tip-Over Protection

Tip-Over Protection

Tip-Over Protection

Only for use in conjunction with plinth or mobile plinth.

AVVERTENZA

AVVERTENZA: i prodotti nVent devono essere installati e usati solo secondo le indicazioni riportate nei fogli delle istruzioni

del prodotto nVent e nei materiali di formazione. | fogli di istruzioni sono disponibili sul sito www.nvent.com e presso il

vostro rappresentante locale dell’assistenza clienti di nVent. Un'installazione scorretta, 'uso improprio, I'applicazione errata

o0 altre inosservanze delle istruzioni e delle avvertenze di nVent possono causare un malfunzionamento del prodotto, danni

alle proprieta, lesioni corporee gravi e morte e/o I'annullamento della garanzia.
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Our powerful portfolio of brands:

CADDY

ERICO HOFFMAN
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https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-052
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-053
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-054
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-055
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-087
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/power-utilities/products/enc24630-088
https://www.nvent.com/power-utilities
https://www.nvent.com/power-utilities

